

(Başarılı 67. Sayfada)
adrese yapılan tebligat şirkete yapılmış sayılır. Tescil ve ilan edilmiş adresinden ayrılmış olmasına rağmen, yeni adresini süresi içinde tescil ettirmemiş şirket için bu durum fesih sebebi sayılır.

5. Süre

Şirketin süresi, kuruluşundan itibaren sınırsız'dır.

6. Sermaye Ve Pay Senetlerinin Nevi

Şirketin sermayesi, beheri 4000,00 Türk Lirası değerinde 50 paya ayrılmış toplam 200000,00 Türk Lirası değerindedir.

- Beheri 4000,00 Türk Lirası değerinde 50 adet paya karşılık gelen 200000,00 Türk Lirası Neşet Bozçalı tarafından nakdi, olarak taahhüt edilmiştir.

Nakden taahhüt edilen payların itibari değerlerinin 50000,00 TL'si şirketin tescilinden önce ödenmiştir.

Nakden taahhüt edilen payların geri kalan kısmı ise şirketin tescilini izleyen 24 ay içinde ödenecektir.

7. Şirketin İdaresi

Şirketin işleri ve işlemleri genel kurul tarafından seçilecek bir veya birkaç müdür tarafından yürütülür.

Aksi Karar Alınuncaya Kadar ***** Kimlik No'lu, Altıok Mah. 3 Cad. Bocalı.Apt. Blok No: 25 İç Kapı No: 5 Bismil/Diyarbakır adresinde ikamet eden, Neşet Bozçalı Müdür olarak seçilmiştir.

Yetki Şekli: Münferiden Temsile Yetkilidir.

8. Temsil

Şirketi müdürler temsil ederler. Şirketi temsil edecek imzalar genel kurul tarafından tespit, tescil ve ilan olunur. Neşet Bozçalı (29437473874) aksine karar alınana kadar şirket müdürlüğüne seçilmesine;

Şirketimizi bilumum resmi ve hususi daireler ile müesseseler, bankalar, kurumlar ve devlet teşekkülleri, hakiki ve hükmi şahıslar nezdinde bilumum muamelelerinde temsile, hesap açmaya, para yatırmaya almaya, çek hesabı açtırmaya, çek koçanı almaya, çek ve senet vermeye, sureti umumiyeye de ahzükabze işlemlerinde temsile .taahhütname ve mukavelename ve sair ilgili bilumum evrak ve vesakite taahhüt altına koymaya, işlemlerin ifası ve imzasında temsile, muvaffakatlarda bulunmaya, ilgili her türlü sözleşmeleri tanzim ve imzaya, şirket işleri ile ilgili bilumum işleri başından sonuna kadar tamamen ikmal ve intaca kadar tamamen menkul ve menkuller ve taşıtlar makine ve teçhizat ile bilumum donanımları almaya, satmaya, kiraya vermeye ve kiralamaya tesis ve bürolar inşa etmeye, işletmeye kiraya vermeye ve kiralamaya menkul ve gayri menkulleri rehin ve ipotek vermeye Tapuya şerh vermeye verilmiş şerhleri fek etmeye kurulu bulunan tesis ve büroları devir almaya ve devir etmeye yetkili müdür

koordinatör ve vekiller atamaya ; atanmış müdür koordinatör ve vekilleri azletmeye, kredi açmaya ve kullanmaya finansal kiralama sözleşmelerini yapmaya gerekli her türlü teminatları vermeye almaya mahkeme ve icra dairelerinde olacak işleri ve işlemleri ifaya, gerektiğinde H.M.U.K'nunda ki yetkileri de vererek avukatlar tutmaya, münferiden temsile imzaya ile Neşet Bozçalı (29437473874)' nm yetkili kılınmasına oy birliği ile karar verildi.

9. Genel Kurul

Genel Kurullar, olağan ve olağanüstü toplantıdır. Olağan genel kurul, her yıl hesap döneminin sona ermesinden itibaren 3 ay içinde; olağanüstü genel kurullar ise, Şirket işlerinin gerektirdiği hallerde ve zamanlarda toplanır.

Genel kurul toplantılarında, her ortağın oy hakkı, esas sermaye paylarının itibari değerine göre hesaplanır. Genel kurul toplantıları ve bu toplantılardaki karar nisabı, Türk Ticaret Kanunu hükümlerine tabidir.

Genel kurul, şirketin merkez adresinde veya yönetim merkezinin bulunduğu şehrin elverişli bir yerinde toplanır.

10. İlan

Genel kurulun toplantıya çağırılmasına ilişkin ilanlar da dahil olmak üzere Şirkete ait ilanlar Türkiye Ticaret Sicili Gazetesinde yapılır.? Genel kurul toplantılarına ilişkin ilanların toplantı gününden en az on gün önce yapılması zorunludur.

11. Hesap Dönemi

Şirketin hesap yılı, Ocak ayının 1. gününden başlar ve Aralık ayının 31. günü sona erer. Fakat birinci hesap yılı, Şirketin kesin olarak kurulduğu tarihten itibaren başlar ve o senenin aralık ayının otuz birinci günü sona erer.

12. Karın Tespiti Ve Dağıtımı

Şirketin net dönem karı yapılmış her çeşit masrafların çıkarılmasından sonra kalan miktardır.

Net dönem karından her yıl %5 genel kanuni yedek akçe ayrılır; kalan miktar, genel kurul kararı ile pay sahiplerine kar payı olarak dağıtılır.

Kar payı, esas sermaye payının itibari değerine, yerine getirilen ek ödeme yükümlülüğünün tutarı eklenmek suretiyle oluşacak toplam miktara oranla hesaplanır.

13. Yedek Akçe

Yedek akçelerin ayrılması hususunda Türk Ticaret Kanununun 519 ila 523. maddeleri hükümleri uygulanır.

14. Kanuni Hükümler

Bu şirket sözleşmesinde bulunmayan hususlar hakkında Türk Ticaret Kanunu hükümleri uygulanır.

Kurucular
Sıra No: 1
Kurucu: Neşet Bozçalı
Uyruk: Türkiye
İmza:

(10/A)(8/142120)

**Diyarbakır Ticaret Sicili
Müdürlüğünden**
İlan Sıra No: 979
Mersis No: 029307424260001
Ticaret Sicil/Dosya No: 32720

Ticaret Ünvanı
DEWLEMEND İNŞAAT
ANONİM ŞİRKETİ

Adres: Fırat Mahallesi 507. Sk. Çeysa Serhat Plaza Sit. No: 9 A/Blok/31 Kayapınar/Diyarbakır

Yukarıda bilgileri verilen şirket ile ilgili olarak aşağıda belirtilen hususlar müdürlüğümüze ibraz edilen belgelere istinaden ve Türk Ticaret Kanunu'na uygun olarak 5.3.2018 tarihinde tescil edildiği ilan olunur.

Tescil Edilen Hususlar: Kuruluş Tescile Delil Olan Belgeler: Diyarbakır 7.'Nin 2.3.2018 Tarihli Ve 06813 Yevmiye Numarası İle Anasözleşme

1. Kuruluş

Aşağıdaki adları, soyadları, Ünvanları, yerleşim yerleri ve uyrukları yazılı kurucular arasında bir Anonim Şirket kurulmuş bulunmaktadır.

Sıra No: 1
Kurucu: Mürsel Pamukçi
Adres: Diclekent Mah. 282 Sk. Gordion- 2 Sitesi B/Blok No: 5B İç Kapı No: 11 Kayapınar/Diyarbakır
Uyruk: Türkiye
Kimlik No: *****

Sıra No: 2
Kurucu: Neşet Atay
Adres: Şeyh Şamil Mah. 638. Sk. G.D.Y.Kop. 4.Kısım Sitesi A 2- Blok No: 3A2- Blok İç Kapı No: 11 Bağlar/Diyarbakır
Uyruk: Türkiye
Kimlik No: *****

2. Şirketin Ünvanı

Şirketin Ünvanı Dewlemend İnşaat Anonim Şirketi dir.

3. Amaç Ve Konu

İnşaat
•Her türlü inşaat yapımı, mesken, toplu konut, yol, köprü, baraj, liman, sondaj kuyusu, fabrika, atölye, depo, spor tesisleri, kanal, kanalizasyonlar, arıtma tesisleri, içme suyu boru ve depolarının inşaatı, kamuya ait binaların inşaatı, her türlü gayrimenkulün yapımı alımı, satımı, yurtiçi ve yurtdışı taahhüt, taşeronluk hizmetleri,
•Her türlü ulaşım tesisleri, kara ve demiryolları v.b altyapı inşaatları, tersaneler, havaalanları ile bunlara bağlı yardımcı üniteler inşa etmek, inşaatını taahhüt etmek, yapmak ve yaptırmak bu işlerle ilgili her türlü projenin mühendislik hizmetlerini ve müşavirlik hizmetlerinin gerçekleştirilmesi,

•Her türlü enerji tesisleri, doğalgaz, elektrifikasyon, reaktör, jeneratör vb yer altı ve yer üstü enerji santral ve nakil hatları, barajlar, petrokimya ve diğer kimya ve endüstri tesisleri ile boru hatları, inşaat, hafriyat, tesis ve taahhüt işleri,

•Her nevi prefabrik tesisleri kurmak, hazır beton ve prefabrike yapı elemanlarının üretimini montaj ve izolasyon işlerini yapmak,

•Her nevi demir çelik mamullerinin alım satımı ve işlenmesi suretiyle sacdan muhtelif cins profil soğuk demir imalatı, demir çekme haddeleme konstrüksiyon tesisleri kurmak ve işletmek,

•Konusu ile ilgili arsa, arazi, bina alım ve satım ve bunların kiralanması, kiraya verilmesi,

•Her türlü inşaat malzemeleri, tuğla kiremit, kum, çimento, mıcır, inşaat demiri, fayans, karo, kalebodur, parke, mermer, sıhhi tesisat malzemeleri, kapı ve pencere doğramaları, hazır sıva, iç ve dış sıva, badana, tecrit ve izolasyon malzemeleri, boya, armatürler, asma tavan, açılır kapanır çatı pencere ve kapı sistemleri ve benzeri her türlü inşaat malzemeleri alım ve satımı, ithalatı, ihracatını yapmak, bunlarla ilgili gerekli satış yerleri ve marketleri açmak, işletmek, kiralamak, kiraya vermek, devir almak, devir etmek,

•Amaçla ilgili olarak yurtiçinde ve yurtdışında resmi ve özel her nevi inşaat taahhüdünde bulunmak, ihalelere girmek, her türlü inşaatın plan, proje tanzimini ve müşavirlik hizmetlerini vermek,

•Her türlü dekorasyon tanzim ve yapımı, dekorasyon malzemelerinin imalatı ve mimari tasarımı, taahhüt, peyzaj mimarisi, iç ve dış mimarlık, çevre tasarımı ve düzenlenmesi,

•Her türlü endüstriyel inşaat malzemeleri ile her türlü laboratuvar test cihazları, gerekli her türlü makine, vinç, inşaat aracının vb. alım satımı kiraya alınması ve kiraya verilmesi, her nevi kimyasal malzemelerin alımı satımı ithalatı ve ihracatı

•Her türlü PVC, alüminyum, demir ve metal doğrama alım satımı, ithalatı ve ihracatı

•Her türlü hurda sıhhi tesisat ve malzemelerinin alım satımı, ithalatı ve ihracatı

•Amaçla ilgili olarak yurtiçinde ve yurtdışında resmi ve özel her nevi inşaat taahhüdünde bulunmak, ihalelere girmek, her türlü inşaatın plan, proje tanzimini ve müşavirlik hizmetlerini vermek,

•Her nevi inşaat malzemelerinin, makinelerinin toptan ve perakende alım satımı, imalatı, dahili ticareti, pazarlaması,

•Yurtiçinde ve yurtdışında resmi ve özel her nevi inşaat taahhüdünde bulunmak, inşaatın plan, proje tanzimini, statik ve kesin hesap ve müşavirlik hizmetlerinin gerçekleştirilmesi,

•Konu ile ilgili her nevi plan, proje ve mühendislik hizmetleri ile teknik müşavirlik, taahhüt ve tesisat işlerinin taahhüdünde bulunmak ve inşaatlar yapmak, inşaat malzemelerini alıp satmak, yurtdışı işlerle ilgili gerekli makine ve teçhizatın yurtdışına

götürülmesi, bunların ve yurtdışından temin edilenlerin yurda getirilmesi,

•Her türlü inşaat malzemesinin ithali, ihracı, transit ticaret ve pazarlamasını yapmak,

•Hazır beton ve her türlü prefabrik yapı elemanları ihracatı, ithalatı, transit ticareti ve pazarlamasını yapmak,

•Şirketin konusu ile ilgili her türlü gayri menkulleri, menkul mallar, şirket konusu ile ilgili motorlu kara nakil vasıtaları ile makine ve tesislerin alınması, satılması, kiraya verilmesi, kiraya alınması, gayri menkuller üzerinde aracılık yapmamak kaydı ile her türlü aynı ve şahsi hakların tesis ve tecili, tasarruflarında bulunulması,

•Şirketin lüzumlu borç ve alacaklarını, kefalet ve teminatları ile alacağı kredilerin teminatının temin için şirketin lehinde veya aleyhinde olmak üzere borç ipotekleri, alacak ipotekleri, teminat ipotekleri, kefalet ipotekleri alınması, verilmesi, her türlü teminat ve kefaletlerin verilmesi, alınması, ticari işletme rehini akdedilmesi, üçüncü kişilerin lehinde her türlü teminat ve kefaletlerin verilmesi, alınması,

•Şirketin konusu ile ilgili her türlü markaların, ihtira hakları ve beratlarının, ruhsatnamelerin, ustalık haklarının, ticaret Ünvanlarının, brövelerin alınması, satılması, kiraya alınması, kiraya verilmesi,

•Gerek 6224 sayılı yabancı sermayeyi teşvik kanunu gerekse sonradan çıkarılan kanun hükmünde karamame, yönetmelik hükümlerine göre şirketin faaliyet konularına giren işleri yapan gerçek ve tüzel kişiler ile şirket teşkili ortak girişimlerde bulunulması mevcut ticari işletmelere iştirak edilmesi,

•Şirket işleri için gerekli taşıtları iktisap etmek, devretmek ve bunların üzerinde aynı ve şahsi tasarrufla bulunmak.

•Konu ile ilgili taşımacılık hizmetleri yapmak.

Kuyumculuk
•Her türlü kıymetli madenlerin, hurda haldeki, ham haldeki, mamul ve yarı mamul haldeki, altınların, gümüşlerin, platinlerin, elmasların, pirlantaların, incilerin, maden cevherlerinin, her türlü mücevheratların, her türlü ziynet eşyalarının, her türlü emitasyon takıların, hurda haldeki kıymetli madenlerin, külçe haldeki kıymetli madenlerin, her türlü kıymetli taşların imal, alım, satım, ithal ve ihracı, toptan ve perakende pazarlanması, ticareti, her türlü kıymetli madenlerin işlenmek suretiyle mamul ve yarı mamul hale getirilmesi,

•Sarrafiye, kuyumculuk ve mücevherat merkezlerinin, kuyumcu dükkanlarının, ayar ve analiz laboratuvarlarının, toptan ve perakende satış merkezlerinin, imalathanelerin kurulması, işletilmesi, kiraya verilmesi, kiraya alınması, şirketin bu konu ile ilgili olarak her türlü kuyumculuk ve sarrafiye malzemelerinin, kuyumculukta kullanılan her türlü ayırıştırıcıların, birleştiricilerin, her türlü ayar ve analiz cihazlarının, hassas terazilerin, ölçüm aletlerinin, kıymetli madenlerin ve

(Devamı 69 . Sayfada)

(Baştarafı 68. Sayfada)
kıymetli taşların işlenmesinde kullanılan her türlü alet, cihaz ve malzemelerin alım satımlarının yapılması, ithal ve ihracı, toptan ve perakende pazarlanması, ticareti,

•Her türlü kuyumculuk hizmetlerinin sunulması, kuyumcu dükkanlarının işletilmesi, kuyumcu atölyelerinin işletilmesi, kiraya alınması, kiraya verilmesi, devir alınması, devir edilmesi, her türlü ziynet eşyalarının, her türlü takıların, mücevheratların, kıymetli madenlerden mamul eşyaların bakım, onarım, tamir hizmetlerinin sunulması,

•Şirketin bu konu ile ilgili altın borsasına gerekli izin ve müsaadelerin alınarak katılması, faaliyetlerde bulunması, her türlü hurda altınların alım satımlarının yapılması, ithal ve ihracı, toptan ve perakende pazarlanması, ticareti,

•Kuyumculuk ve mücevherat sanayiinin gerektirdiği yatırım, tasarruf ve faaliyetlerde bulunması,

4. Şirketin Merkezi

Şirketin merkezi Diyarbakır ili Kayapınar ilçesi'dir.

Adresi Fırat Mahallesi 507. Sk. Çeysa Serhat Plaza Sit. No: 9 A/Blok/31 Kayapınar/Diyarbakır 'dır.

Adres değişikliğinde yeni adres, ticaret siciline tescil ve Türkiye Ticaret Sicili Gazetesi'nde ilan ettirilir. Tescil ve ilan edilmiş adrese yapılan tebligat şirkete yapılmış sayılır. Tescil ve ilan edilmiş adresinden ayrılması olmasına rağmen, yeni adresini süresi içinde tescil ettirmemiş şirket için bu durum fesih sebebi sayılır.

5. Süre

Şirketin süresi, kuruluşundan itibaren sınırsız'dır.

6. Sermaye

Şirketin sermayesi, beheri 500,00 Türk Lirası değerinde 100 paya ayrılmış toplam 50000,00 Türk Lirası değerindedir. Bu payların tamamı hamiline yazılıdır.

- Beheri 500,00 Türk Lirası değerinde 99 adet paya karşılık gelen 49500,00 Türk Lirası Mürsel Pamukçi tarafından nakdi,

- Beheri 500,00 Türk Lirası değerinde 1 adet paya karşılık gelen 500,00 Türk Lirası Neşet Atay tarafından nakdi, olarak taahhüt edilmiştir.

Nakden taahhüt edilen payların itibari değerlerinin 12500,00 TL'si şirketin tescilinden önce ödenmiştir.

Nakden taahhüt edilen payların geri kalan kısmı ise yönetim kurulunun alacağı kararlara göre şirketin tescilini izleyen 24 ay içinde ödenecektir.

7. Yönetim Kurulu Ve Süresi

Şirketin işleri ve idaresi Genel Kurul tarafından Türk Ticaret Kanunu Hükümleri çerçevesinde seçilecek en az 1 üyeden oluşan bir yönetim kurulu tarafından yürütülür. Yönetim Kurulu süresi 1 - 3 yıl arasındadır, ilk Yönetim Kurulu üyesi olarak 1 yıllığına aşağıdakiler seçilmiştir.

Kimlik No'lu, Şeyh Şamil Mah. 638. Sk. G.D.Y.Kop. 4.Kısım Sitesi A 2- Blok No: 3A2- Blok İç Kapı No: 11 Bağlar/Diyarbakır adresinde ikamet eden, Neşet Atay Yönetim Kurulu Üyesi olarak seçilmiştir.

8. Şirketin İdaresi Ve Temsili

Şirketin Yönetimi ve dışarıya karşı temsili Yönetim Kurulu'na aittir. Şirket tarafından verilecek bütün belgelerin ve yapılacak sözleşmelerin geçerli olabilmesi için, bunların şirket Ünvanı altına konmuş ve şirketi temsile yetkili kişi veya kişilerin imzasını taşıması gereklidir. Yönetim kurulu, temsil yetkisini bir veya daha fazla murahhas üyeye veya müdür olarak üçüncü kişilere devredebilir. En az bir yönetim kurulu üyesinin temsil yetkisini haiz olması şarttır.

Yönetim kurulu, düzenleyeceği bir iç yönergeye göre, yönetimi, kısmen veya tamamen bir veya birkaç yönetim kurulu üyesine veya üçüncü kişiye devretmeye yetkilidir. Bu iç yönerge şirketin yönetimini düzenler; bunun için gerekli olan görevleri tanımlar, yerlerini gösterir, özellikle kimin kime bağlı ve bilgi sunmakla yükümlü olduğunu belirler. Yönetim kurulu, istem üzerine pay sahiplerini ve korunmaya değer menfaatlerini ikna edici bir biçimde ortaya koyan alacaklıları, bu iç yönerge hakkında, yazılı olarak bilgilendirir.

Yönetim kurulu, temsile yetkili olmayan yönetim kurulu üyelerini veya şirkete hizmet akdi ile bağlı olanları sınırlı yetkiye sahip ticari vekil veya diğer tacir yardımcılarını atanamaz. Yetkilendirilen ticari vekil veya diğer tacir yardımcılarını da ticaret siciline tescil ve ilan edilir. Bu kişilerin, şirkete ve üçüncü kişilere verecekleri her tür zarardan dolayı yönetim kurulu müteselsilen sorumludur.

Şirket ortaklarından Yönetim Kurulu Başkanlığına 1(Bir) yıl süreyle seçilen Neşet Atay'ın;

Şirketimizin bilumum resmi ve hususi daireler, müesseseler, bankalar, kurumlar ve Devlet teşekkülleri, hakiki ve hükmi şahıslar nezdinde bilumum muamelelerinde temsil ve ilzama; hesap açmaya, para yatırmaya, almaya, çekmeye, sureti umumiye de ahzu kabza işlemlerinde temsil ve ilzama taahhütname ve mukavelevesair vesair ilgili bilumum evrak ve vesaike taahhüt altına koyma, işlemlerinin ifası ve imzasında temsil ve ilzama, muvafakatlerde bulunmaya, gerek şirketin gerekse üçüncü kişilerin borcuna karşılık teminat/ipotek vermeye, krediler kullanmaya, kefalet sözleşmeleri ve ilgili bilumum sözleşmelerin tanzim ve imzaya şirket konuları ile ilgili bilumum iş ve işlemleri başından sonuna kadar tamamen ikmal, imza, ilzam ve intica, Gayrimenkul, menkul ve taşınlar almaya, satmaya,

komisyonculuğunu yapmaya, mahkeme ve icra dairelerinde olacak işleri ve işlemleri ifaya, gerektiğinde umumi yetkileri ve H.U.M.K. ndaki özel yetkileri de vererek Avukatlar tutmaya, şirketi temsile ve ilzama Münferit imzasıyla şirketimizi her hususta temsil ve ilzama yetkili kılınmasına oy birliği ile karar verilmiştir.

9. Temsile Yetkili Olanlar. Temsil Şekli Ve Görev Dağılımı

Temsile Yetkili Olanlar ve Temsil Şekli:

İlk 1 Yıl için ***** Kimlik No'lu, Şeyh Şamil Mah. 638. Sk. G.D.Y.Kop. 4.Kısım Sitesi A 2- Blok No: 3A2- Blok İç Kapı No: 11 Bağlar/Diyarbakır adresinde ikamet eden, Neşet Atay (Yönetim Kurulu Başkanı) Temsile Yetkili olarak seçilmiştir.

Yetki Şekli: Münferiden Temsile Yetkilidir.

Görev Dağılımı:

İlk 1 Yıl için Neşet Atay Yönetim Kurulu Başkanı olarak seçilmiştir.

10. Genel Kurul

Genel Kurullar, olağan ve olağanüstü toplantılar. Olağan toplantı her faaliyet dönemi sonundan itibaren üç ay içinde yapılır; olağanüstü toplantı ise, Şirket işlerinin gerektirdiği hallerde ve zamanlarda toplanır.

Genel kurul toplantılarında, her pay sahibinin oy hakkı, sahip olduğu payların itibari değerleri toplamının, şirket sermayesinin itibari değerinin toplamına oranlanmasıyla hesaplanır. Pay sahibi genel kurul toplantılarına kendisi katılabileceği gibi pay sahibi olan veya olmayan bir temsilci de yollayabilir. Şirket genel kurul toplantılarında, Türk Ticaret Kanununun 409.maddesinde yazılı hususlar müzakere edilerek gerekli kararlar alınır. Genel kurul toplantıları ve bu toplantılardaki karar nisabı, Türk Ticaret Kanunu hükümlerine tabidir.

Genel kurul, şirketin merkez adresinde veya yönetim merkezinin bulunduğu şehrin elverişli bir yerinde toplanır.

11. İlan

Genel kurulun toplantıya çağırılmasına ilişkin ilanlar da dahil olmak üzere Şirkete ait ilanlar Türkiye Ticaret Sicili Gazetesinde yapılır.?

Genel kurulun toplantıya çağırılmasına ilişkin ilanların Türk Ticaret Kanunu'nun 414 üncü maddesi hükmü gereğince ilan ve toplantı günleri hariç olmak üzere en az iki hafta önce yapılması zorunludur.

12. Hesap Dönemi

Şirketin hesap yılı, Ocak ayının 1. gününden başlar ve Aralık ayının 31. günü sona erer. Fakat birinci hesap yılı, Şirketin kesin olarak kurulduğu tarihten itibaren başlar ve o senenin aralık ayının otuz birinci günü sona erer.

13. Karın Tespiti Ve Dağıtım

Şirketin net dönem karı, faaliyet dönemi sonunda tespit edilen

gelirlerden, yapılmış her çeşit giderlerin çıkarılmasından sonra kalan miktardır.

a)Net dönem karının %5'i, ödenmiş sermayenin %20'sine ulaşıncaya kadar genel kanuni yedek akçeye ayrılır.

b)Kalan miktarın %5'i pay sahiplerine kar payı olarak dağıtılır.

Genel kurul, net dönem karından (a) ve (b) bentlerindeki tutarlar düşüldükten sonra kalan tutarın dağıtılmayarak yedek akçeye ayrılmasına, kısmen veya tamamen dağıtılmasına karar vermeye yetkilidir. Genel kurul, ilgili mevzuat çerçevesinde pay sahiplerine kar payı avansı dağıtılmasına karar verebilir. Kar payı avansı tutarının hesaplanmasında ve dağıtımında ilgili mevzuat hükümlerine uyulur.

14. Yedek Akçe

Yedek akçelerin ayrılması hususunda Türk Ticaret Kanununun 519 ila 523. maddeleri hükümleri uygulanır.

15. Kanuni Hükümler

Bu esas sözleşmede bulunmayan hususlar hakkında Türk Ticaret Kanunu hükümleri uygulanır.

Kurucular

Sıra No: 1

Kurucu: Mürsel Pamukçi

Uyruk: Türkiye

İmza:

Sıra No: 2

Kurucu: Neşet Atay

Uyruk: Türkiye

İmza:

(10/A)(8/142124)

Diyarbakır Ticaret Sicili Müdürlüğü'nden

İlan Sıra No: 994

Mersis No: 0758041240800001

Ticaret Sicil/Dosya No: 32724

Ticaret Ünvanı

SEDAT YAĞMUR ÖZEL

SAĞLIK HİZMETLERİ

OTOMOTİV EMLAK SANAYİ

VE TİCARET LİMİTED

ŞİRKETİ

Adres: Fabrika Mahallesi 813. Sk. Altın Park Konutları Sit. D/Blok Apt. No: 1 D/Blok/9 Yenişehir/Diyarbakır

Yukarıda bilgileri verilen şirket ile ilgili olarak aşağıda belirtilen hususlar müdürlüğümüze ibraz edilen belgelere istinaden ve Türk Ticaret Kanunu'na uygun olarak 6.3.2018 tarihinde tescil edildiği ilan olunur.

Tescil Edilen Hususlar: Kuruluş Tescile Delil Olan Belgeler:

Diyarbakır 4.'Nin 5.3.2018

Tarihli Ve 03886 Yevmiye

Numarası İle Anasözleşme

1. Kuruluş

Aşağıdaki adı, soyadı, Ünvanı, yerleşim yeri ve uyruğu yazılı kurucu tarafından bir Limited Şirket kurulmuş bulunmaktadır.

Sıra No 1

Kurucu Sedat Yağmur

Adres Fabrika Mah. 813. Sk.

Altın Park Konutları Sitesi D/Blok

No: 1d/Blok İç Kapı No: 9

Yenişehir/Diyarbakır

Uyruk Türkiye

Kimlik No *****

2. Şirketin Ünvanı

Şirketin Ünvanı Sedat Yağmur Özel Sağlık Hizmetleri Otomotiv Emlak Sanayi Ve Ticaret Limited Şirketi dir.

3. Amaç Ve Konu

Sağlık Hizmetleri

•Her çeşit sağlık hizmetleri vermek üzere özel hastaneler, poliklinikler, dispanserler, laboratuvarlar, sağlık merkezleri ve tesisleri, sağlık kabinleri, doğumevleri, diş (ağız sağlığı) ve protez tedavi merkezleri kurmak ve bu merkezleri işletmek.

•insan sağlığına hizmet edecek hastane bünyesinde olmak üzere tanı ve tedavi merkezleri, fizyoterapi, rehabilitasyon üniteleri açmak, check- up merkezleri kurmak ve işletmek.

•Her türlü tıbbi yardım, muayene, sağlık ve hekimlik hizmetlerini vermek ve organizasyonlarını sağlamak. Konusu ile ilgili uzman hekim çalıştırmak.

•Tomografi, bilgisayarlı tomografi ve sintigrafi çekmek, kemik yoğunluğu ölçmek, momografi yapmak, bilumum röntgen grafikleri, MR, eko çekmek, ultrasonografi ve doppler yapmak, manyetik rezonans görüntüleme yapmak, bilumum endoskopi yapmak, radyoaktif maddeler ve malzemelerle ilgili resmi kuruluşlardan gerekli izin almak kaydıyla her türlü tıbbi teşhis, tetkik ve tahlil yapmak.

•Fizik tedavi, onkoloji, hemodiyaliz ve tıbbi rehabilitasyon üniteleri tesislerini kurmak, işletmek, kiralamak ve kiraya vermek.

•Tıbbi tahlil laboratuvarları kurmak ve işletmek.

•Ağız ve diş sağlığı ile ilgili her türlü özel hastaneler, yatılı yatsız teşhis ve tedavi merkezleri ve diş laboratuvarı ve araştırma laboratuvarları, klinik ve poliklinikler kurmak, işletmek ve işlettmek, bu konuda kurulmuş tesisleri kiralamak ve kiraya vermek.

•Göz sağlığı hizmetleri ile ilgili olarak muayenehaneler, klinikler hastaneler, açmak, işletmek donatmak, kiralamak veya kiraya vermek, yurt içi ve yurt dışı hasta refakati işlerini yapmak, yaptırmak.

•Kontakt lens, kozmetik lens takma ve uygulama hizmetlerinde bulunmak, bunların ithalatı, ihracatı ve pazarlamasını yapmak.

•Ruh bilim alanında araştırma, yurt içi ve yurt dışında eğitim ve tedavi hizmetleri yapmak. Poliklinikler ve klinikler açmak, işletmek.

•Ruhsal sorunların çözülmesi ve kişilik gelişimine yardımcı olarak insanların hayat standartlarının artmasına katkıda bulunmak amacıyla, klinik açmak, işletmek.

•Her türlü hayvan tedavisi, bakımı, operasyon ve aşılamaları, pansiyon hizmetlerini yapabilir. Bu konuyla ilgili teşhis için röntgen, ultrason, kan ve idrar tahlili, MR, sintigrafi, bilgisayarlı tomografi, her türlü biyokimyasal tetkikler, ambulans hizmetlerini verebilir. Her türlü hayvan ürünleri, maması, aksesuarları, bakım malzemeleri,

(Devamı 70 . Sayfada)

(Başaralı 1647. Sayfada)
11.12.2019 tarihinde tescil edildiği ilan olunur.

Tescil Edilen Hususlar: Kişi Bilgileri Değişikliği

Tescile Delil Olan Belgeler:

11.12.2019 Tarihli 14 Sayılı Genel Kurul Kararı

Kişiyeye Ait Eski Bilgiler

289*****20 kimlik numaralı Türkiye uyruklu Diyarbakır/Kayapınar adresinde ikamet eden İZZET İSKANOĞLU

Kişiyeye Ait Yeni Bilgiler

289*****20 kimlik numaralı Türkiye uyruklu Diyarbakır/Kayapınar adresinde ikamet eden İZZET İSKANOĞLU Yukarıda değişikliği tescil edilen bilgilerin, aşağıdaki işlemler nezdinde de değiştirildiğinin tescil edildiği ilan olunur.

Mersis No 0925042925700016

Dosya/Sicil No 23544

Ticaret Sicili Müdürlüğü Diyarbakır Ticaret Sicili Müdürlüğü
Ünvan VİLO YAPI İNŞAAT HAZIR BETON NAKLİYE MADENCİLİK SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ

(4/A)(16/655146)

Diyarbakır Ticaret Sicil Müdürlüğü'nden
İlan Sıra No:4631
Mersis No: 029307424260001
Ticaret Sicil/Dosya No: 32720

Ticaret Ünvanı
DEWLEMEND İNŞAAT ANONİM ŞİRKETİ

Adres: Fırat Mahallesi 507. Sk. Çeysa Serhat Plaza Sit. No: 9 A/Blok/31 Kayapınar/Diyarbakır

Yukarıda bilgileri verilen şirket ile ilgili olarak aşağıda belirtilen hususlar müdürlüğümüze ibraz edilen belgelere istinaden ve Türk Ticaret Kanunu'na uygun olarak 12.12.2019 tarihinde tescil edilmeksizin ilan olunur.

Tescile Delil Olan Belgeler:

Ankara 69. Noterliği'nin 09.12.2019 Tarih Ve 22404 Yevmiye Numaralı Yönetim Kurul Kararı

Karar No: 2019/01

Karar Tarihi: 27.11.2019

Karar Konusu: Hisse Devri

Toplantıya Katılanlar: NEŞET ATAY

Şirket ortakları bugün şirket merkezinde yapılan toplantıda aşağıda yazılı hususları karar altına almışlardır.

1- Şirket ortaklarından Mürsel PAMUKÇI'nın şirketteki sahibi bulunduğu 47 paya karşılık 23.500 TL tutarındaki sermayesinin tamamını aynı bedelle 27.11.2019 tarihli hisse devri senedi ile TC uyruklu Bağcılar Mah. 1208 Sok.

No: 2A/1 Bağlar Diyarbakır adresinde ikamet eden Serhat PAMUKÇI 'ya, yine şirket ortaklarından Neşet ATAY'ın şirketteki sahibi bulunduğu 1 paya karşılık 500 TL tutarındaki sermayesinin tamamını aynı bedelle 27.11.2019 tarihli hisse devri senedi ile TC uyruklu Bağcılar Mah. 1208 Sok. No: 2A/1 Bağlar Diyarbakır adresinde ikamet eden Serhat PAMUKÇI 'ya devir etmiştir.

2- Yapılan devir sonucunda şirket ortaklarının sermaye payları aşağıdaki şekli almıştır.

Devreden MÜRSEL PAMUKÇI Devralan SERHAT PAMUKÇI Pay Mik. 47 pay Pay Tutarı 23.500.00.TL

Devreden NEŞET ATAY Devralan SERHAT PAMUKÇI Pay Mik. 1 Pay Pay Tutarı 500.00.TL

3- Yukarıdaki Pay devri Yönetim Kurulumuz tarafından oybirliğiyle kabul edilmiştir.

4- Şirketin pay sahiplerinin,

Sıra No: 1- Ortak Adı- Soyadı Ünvanı: MUAMMER ALTUNTAŞ Uyuşu: TC T.C kimlik No: 52450632300 Pay adedi: 52 Sermaye Tutarı (TL): 26.000,00 Sıra No: 2- Ortak Adı- Soyadı Ünvanı: SERHAT PAMUKÇI Uyuşu: TC T.C kimlik No: 68182266638 Pay adedi: 48 Sermaye Tutarı (TL): 24.000,00

olmasına, iş bu kararın ilan edilmesine oybirliğiyle karar verilmiştir.

Yönetim Kurulu Başkanı NEŞET ATAY (İmza)

(5/A)(16/655094)

Diyarbakır Ticaret Sicili Müdürlüğünden
İlan Sıra No: 4600
Mersis No: 0142064393500018
Ticaret Sicil/Dosya No: 30341

Ticaret Ünvanı
SANA LOJİSTİK MADENCİLİK DAYANIKLI TÜKETİM MALLARI SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ

Adres: Medya Mahallesi Diclekent Blv. Al-Fi -1 Apt. No: 74/2 Kayapınar/Diyarbakır

Yukarıda bilgileri verilen şirket ile ilgili olarak aşağıda belirtilen hususlar müdürlüğümüze ibraz edilen belgelere istinaden ve Türk Ticaret Kanunu'na uygun olarak 11.12.2019 tarihinde tescil edildiği ilan olunur.

Tescil Edilen Hususlar: Pay Devri, Müdürler / Yetkililer

Tescile Delil Olan Belgeler

6.12.2019 tarihli 05 sayılı Genel Kurul Kararı

Pay Devri

Pay Değişikliği

Şirket Ortaklarından 118*****40 Kimlik Numaralı CENGİZ ÖREN 250.000,00 TL sermaye karşılığı 100 adet payını hukuki ve mali yükümlülükleri ile 400*****54 Kimlik Numaralı BERKİYE GÜLCE'ye devretmiştir.

Tek Ortaklık Bilgisi

Şirket tek ortaklık bir Limited Şirkettir. Bu ortak.Diyarbakır / Kayapınar adresinde ikamet eden 400*****54 Kimlik Numaralı BERKİYE GÜLCE'dir.

Gerçekleşen pay devrine bağlı olarak şirketin son ortaklık yapısı aşağıdaki gibidir:

BERKİYE GÜLCE : Beheri 2500,00 Türk Lirası değerinde 100 adet paya karşılık gelen 250000,00 Türk Lirası,

Müdürler/Yetkililer

Müdürlüğe Seçilenler

400*****54 Kimlik Nollu , Diyarbakır / Kayapınar adresinde ikamet eden, BERKİYE GÜLCE; Aksi Karar Alınıncaya Kadar Müdür olarak seçilmiştir. Yetki Şekli: Münferiden Temsile Yetkilidir.

Görev Dağılımında Değişiklik

Daha önceden Müdür görevi olan 118*****40 Kimlik No'lu Diyarbakır / Kayapınar adresinde ikamet eden CENGİZ ÖREN'in önceki bu görevi sona ermiştir.

(5/A)(16/655159)

Diyarbakır Ticaret Sicili Müdürlüğü'nden
İlan Sıra No: 4586
Mersis No: 0735112681000001
Ticaret Sicil/Dosya No: 32326

Ticaret Ünvanı
ROYAL ELEKTROMEKANİK İNŞAAT SANAYİ VE TİCARET ANONİM ŞİRKETİ

Adres: Fırat Mahallesi 479 Sk. Çiçek-30 Sit. No: 1/3 Kayapınar/Diyarbakır

Yukarıda bilgileri veri en şirket ile ilgili olarak aşağıda belirtilen hususlar müdürlüğümüze ibraz edilen belgelere istinaden ve Türk Ticaret Kanunu'na uygun olarak 11.12.2019 tarihinde tescil edildiği ilan olunur.

Tescil Edilen Hususlar: Yönetim Kurulu /Yetkililer

Tescile Delil Olan Belgeler

9.12.2019 tarihli 3 sayılı Yönetim Kurulu Kararı

Yönetim Kurulu / Yetkililer

335*****48 Kimlik No'lu , İzmir / Bayraklı adresinde ikamet eden, ABDULSAMET AKAR 9.12.2020 tarihine kadar Yönetim Kurulu Üyesi olarak seçilmiştir.

Yeni Atanan Temsilciler

335*****48 Kimlik No'lu , İzmir / Bayraklı adresinde ikamet eden, ABDULSAMET AKAR; 9.12.2020 tarihine kadar (Yönetim Kurulu Başkanı) Temsile Yetkili olarak seçilmiştir.

Yetki Şekli: Münferiden Temsile Yetkilidir.

ROYAL ELEKTRO MEKANİK İNŞAAT SANAYİ VE TİCARET ANONİM ŞİRKETİ

Yönetim Kurul Kararı

Karar No:03

Karar Tarihi : 09.12.2019

Toplantıya Katılanlar :Temsil İlam ve Görev Taksimi

Yönetim Kurulu şirket Merkezinde toplanarak aşağıdaki kararları almışlardır.

1) Şirket yönetim Kurulu Üyesi T.C. uyruklu Hilal Mah. 695 Cad. No:7 İç Kapı No:1 Çankaya/ Ankara adresinde ikamet eden ABDULSAMET AKAR'ın Yönetim Kurulu başkanlığına 1 yıl süre ile Abdulsamet Akar'ın seçilmesine;

Şirketimizi bilumum resmi ve hususi daireler, müesseseler, bankalar, kurumlar, devlet teşekkülleri, hakiki "e hükmi şahıslar nezdinde bilumum muamelelerinde temsile, hesap açmaya, para yatırmaya, çekmeye, çek vermeye, kredi çekmeye, şirketi borçlandırmaya alacakları tahsil etmeye, sureti umumiyede ahzu kabza, işlemlerinde temsil, taahhütname ve mukavelename ve sair ilgili bilumum evrak ve vesaike taahhüt altına koyma, şirket adına kayıtlı gayri menkulleri ipotek etmeye ve ipotekleri fek etmeye işleri ifası ve imzasında temsile, muvafakatlerde bulunmaya ilgili bilumum sözleşmeler tanzim ve imzaya şirket işleri ile ilgili bilumum işlemleri başından sonuna kadar tamamen ikmal, imza ve intaca, gayrimenkul, menkul ve taşıtlar almaya, satmaya, komisyuncululuğunu yapmaya mahkeme ve icra dairelerinde olacak işleri ve işlemleri ifaya gerektiğinde umumi yetkileri ve H.U.M.K.'daki özel yetkilerde vererek avukatlar tutmaya, 1 yıl süre ile yönetim Kurulu başkanlığına Abdulsamet Akar'ın münferit imzası ile şirket temsil ve ilzama yetkili kılınmasına oy birliği ile karar verilmiştir.

2) TTK 366. Maddesi gereği 7.Yönetim Kurulu ve süresi ile yönetim Kurulu Üyesi olarak seçilenler kendi anılarında yaptıkları görev taksimi sonucunda 1 yıl süre ile seçilmesine;

Yönetim Kurulu Başkanlığı'na Abdulsamet Akar'ın atanmasına oy birliğiyle karar verilmiştir.

Yönetim Kurul Üyesi ABDULSAMET AKAR imza

(5/A)(16/655158)

Diyarbakır Ticaret Sicili Müdürlüğü'nden
İlan Sıra No: 4618
Mersis No: 0377043789400014
Ticaret Sicil/Dosya No: 35188

Ticaret Ünvanı
ES DEMİR İNŞAAT NAKLİYAT ORMAN ÜRÜNLERİ TARIM İTHALAT İHRACAT SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ DİYARBAKIR ŞUBESİ

Adres: Huzurevleri Mahallesi 2. Sk. No: 30 Kayapınar/Diyarbakır

Yukarıda bilgileri verilen şube ile ilgili olarak aşağıda belirtilen hususlar müdürlüğümüze ibraz edilen belgelere istinaden ve Türk Ticaret Kanunu'na uygun olarak 12.12.2019 tarihinde tescil edildiği ilan olunur.

Tescil Edilen Hususlar: Kuruluş

1. Merkeze Ait Bilgiler

Unvanı : ES DEMİR İNŞAAT NAKLİYAT ORMAN ÜRÜNLERİ TARIM İTHALAT İHRACAT SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ Kayıtlı oldu TSM : Diyarbakır Ticaret Sicili Müdürlüğü Tescil Tarihi: 26-03-2010 12:00:00

Mersis No: 0377043789400013 Sermayesi: 5000000,00 TL Merkezi : Sanayi Sitesi 4. Blok No:2 Bismil/Diyarbakır İşletme Konusu : Söyleşmesinde yazılı hususlar.

Süresi :99 Merkez yetkili kişileri; Adı ve Soyadı: HANİFİ OKUMUŞ

Vatandaşlığı: Türkiye Kimlik Numarası: 220*****20 Yerleşim Yeri: Diyarbakır /Bismil Adı ve Soyadı: MEHMET SALİH AYDIN

Vatandaşlığı: Türkiye Kimlik Numarası: 176*****54 Yerleşim Yeri: Diyarbakır /Bismil

2. Şubeye Ait Bilgiler
Şubenin Kuruluşuna Karar Veren Yetkili Organın; Adı Genel Kurul Kararı Karar No 7 Karar Tarihi 06-12-2019

Ticaret Ünvanı : ES DEMİR İNŞAAT NAKLİYAT ORMAN ÜRÜNLERİ TARIM İTHALAT İHRACAT SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ DİYARBAKIR ŞUBESİ

Şubenin Merkezi :Huzurevleri Mahallesi 2. Sk. No: 30 Kayapınar/Diyarbakır

3. Şubenin Temsilcilerine Ait Bilgiler

Adı Soyadı / Unvanı: MEHMET SALİH AYDIN Kimlik / Pasaport No / Mersis No: 176*****54

Yerleşim Yeri: Diyarbakır / Bismil

Görev: Şube Müdürü Temsil Yetkisinin Kapsamı: Münferiden Temsile Yetkilidir Yetki Süresi: Aksi Karar Alınıncaya Kadar

(5/A)(16/655136)

(Başarafa 1645 . Sayfada)
3000000,00 Türk Lirası
değerindedir.

Bu sermayenin dağılımı
aşağıdaki gibidir:

SEDAT YİĞİT : Beheri 100,00
Türk Lirası değerinde 30000 adet
paya karşılık gelen 3000000,00
Türk Lirasıdır. Artırılan sermayenin
1.200.727,16 Türk Lirası "Geçmiş
Yıl Karlarından." 2015 Yılı
Karından 532.898,23 TL 2016 Yılı
Karından 245.839,93 TL 2018 Yılı
Karından 421.989,00 TL
karşılanmış olup, 1.499.272,84 TL
nakdi sermaye yirmidört ay
içerisinde ödenecektir. Sermaye
taahhüt borçları genel Kurulunun
alacağı karar ve tüm ortakların
yazılı olurları alınmak sureti ile
belirtilen tarihten önce
istenebilir. Bu husustaki ilanlar
şirket sözleşmesinin ilan maddesi
uyarınca yapılır.

(5/A)(16/655160)

**Diyarbakır Ticaret Sicili
Müdürlüğü'nden**
İlan Sıra No: 4587
Mersis No: 0781070509700001
Ticaret Sicil/Dosya No: 32587

Ticaret Ünvanı
SRT MÜHENDİSLİK
İNŞAAT ELEKTRİK SANAYİ
VE TİCARET LİMİTED
ŞİRKETİ

Adres: Fırat Mahallesi 583. Sk.
Green Life Sit. B/Blok Apt. No: 10
B/26 Kayapınar/Diyarbakır

Yukarıda bilgileri verilen şirket
ile ilgili olarak aşağıda belirtilen
hususlar müdürlüğümüze ibraz
edilen belgelere istinaden ve Türk
Ticaret Kanunu'na uygun olarak
11.12.2019 tarihinde tescil edildiği
ilan olunur.

Tescil Edilen Hususlar: Adres
Tescile Delil Olan Belgeler:

11.12.2019 tarihli 2019/01 sayılı
Genel Kurul Kararı

Adres
Madde 4-

Yukarıda bilgileri bulunan
şirketin Merkezi Selahattin Eyyubi
Mahallesi Urfa Blv. Alkanlar-2006
Sit. No: 51/16 Bağlar/Diyarbakır
Adresinden, Fırat Mahallesi 583.
Sk. Green Life Sit. B/Blok Apt.
No: 10 B/26 Kayapınar/Diyarbakır
adresine taşınmıştır.

(5/A)(16/655163)

**Diyarbakır Ticaret Sicili
Müdürlüğü'nden**
İlan Sıra No:4604
Mersis No: 0383074084100001
Ticaret Sicil/Dosya No: 34197

Ticaret Ünvanı
RÜYA ADA ÖZEL SAĞLIK
HİZMETLERİ SANAYİ VE
TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ

Eski Ticaret Ünvanı
EYSER ÖZEL SAĞLIK
HİZMETLERİ SANAYİ VE
TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ

Adres: Kooperatifler Mahallesi
Gevran Cad. Seyit Melik Apt. No:
8/5 Yenişehir/Diyarbakır

Yukarıda bilgileri verilen şirket
ile ilgili olarak aşağıda belirtilen
hususlar müdürlüğümüze ibraz
edilen belgelere istinaden ve Türk
Ticaret Kanunu'na uygun olarak
11.12.2019 tarihinde tescil edildiği
ilan olunur.

Tescil Edilen Hususlar: Pay
Devri, Müdürler/Yetkililer, Unvan,
Adres, Şirketin Temsili

Tescile Delil Olan Belgeler

4.12.2019 tarihli 2019/001 sayılı
Genel Kurul Kararı

4.12.2019 tarihli 2019/002 sayılı
Genel Kurul Kararı

4.12.2019 tarihli 2019/D03
sayılı Genel Kurul Kararı

Pay Devri

Pay Değişikliği

Şirket Ortaklarından
424*****70 Kimlik Numaralı
METİN ÇELİK 10.000,00 TL
sermaye karşılığı 100 adet payımı
hukuki ve mali yükümlülükleri ile
127*****96 Kimlik Numaralı
PINAR EM'e devretmiştir.

Tek Ortaklık Bilgisi

Şirket tek ortaklı bir Limited
Şirkettir. Bu ortak.Diyarbakır /
Yenişehir adresinde ikamet eden
127*****96 Kimlik Numaralı
PINAR EM'dir.

**Gerçekleşen pay devrine bağlı
olarak şirketin son ortaklık
yapısı aşağıdaki gibidir:**

PINAR EM : Beheri 100,00
Türk Lirası değerinde 100 adet
paya karşılık gelen 10000,00 Türk
Lirası,

Müdürler/Yetkililer

Müdürlüğe Seçilenler

127*****96 Kimlik No'lu ,
Diyarbakır / Yenişehir adresinde
ikamet eden, PINAR EM; Aksi
Karar Alıncaya Kadar Müdür
olarak seçilmiştir.

Yetki Şekli: Münferiden Temsile
Yetkilidir.

**Görev Dağılımındaki
Değişiklik**

Daha önceden Müdür görevi
olan 424*****70 Kimlik No'lu
Diyarbakır / Kayapınar adresinde
ikamet eden METİN ÇELİK'in
önceki bu görevi sona ermiştir.

**İçeriği Değişen Maddelerin
Yeni Hali**
Unvan
Madde 2-

Şirketin unvanı RÜYA ADA
ÖZEL SAĞLIK HİZMETLERİ
SANAYİ VE TİCARET LİMİTED
ŞİRKETİ'dir.

Adres
Madde 4-

Yukarıda bilgileri bulunan
şirketin Merkezi Diyarbakır ili
Yenişehir ilçesidir.

Adresi Kooperatifler Mahallesi
Gevran Cad. Seyit Melik Apt. No:
8/5 Yenişehir/Diyarbakır'dır.

Şirketin Temsili
Madde 8-

Şirket müdürü METİN
ÇELİK'İN imza Yetkisininin
iptaline; Şirketimize ait gayri
menkullerin (taşınmazlarının),
taşınmazların alım satımını,
kiralınmasını, resmi ve hususi
daireler, müesseseler, şirketler ve
ortaklar ile hakiki ve hükmi
şahıslar nezdinde temsile, şirket
alacaklarını tahsile ahzu ve kabza,
şirket adına hesap açmaya, para
yatırmaya, para çekmeye, çek
vermeye, çek almaya ve kredi
çekmeye, ticari hesap, posta çek
hesapları açtırmaya, bu
hesaplardan para çekmeye, şirket
adına verilmiş bilimüm çek ve
alacak senetlerini tahsile, bunları
ciro ederek teminat olarak
kullanmaya, şirket ödemeleri için
çek ve senet tanzim etmeye,
kambyo taahhüdünde bulunmaya,
şirket adına bankalara borçlu cari
hesaplar açmaya ve bu hesaplardan
para çekmeye, bankalardan teminat
mektupları almaya ve vermeye,
şirketi ilzam ederek borç allına
sokmaya, taahhütlerde bulunmaya
resmi ve özel müesseselere teklif
vermeye ve bu yerlerle sözleşmeler
imzalamaya şirket adına
yazışmalar yapmaya, şirketi adli
idari ve mali mercilerde ve
makamlarda sonuna kadar temsile,
temsile ve ilzam maddesinde sözü
edilen yetkililerin tamamını
kullanmaya şirketi esas
mukavelesinin amaç ve konu
maddesindeki işleri yürütmeye
velhasıl bu sözleşmede aksine
hüküm bulunmayan tüm işleri
başlatıp neticelendirmeye şirketi,
şirket kaşesi altında münferiden
vaaz edeceği imza ile temsil ve
ilzama, hatta üçüncü şahısları
vekalet vererek müdürlük
Yetkisininin lamamım veya bir
kısmını devredebilir. Ayrıca
üçüncü şahıslara vekalet vererek
şirket işlerinin yürütülmesini
sağlayabilir. Şirket kaşesi altında
atacağı münferit imza ile şirketi her
hususla temsil ve ilgama aksi karar
alınmaya kadar 12736802896 T.C
Kimlik No'lu PINAR EM'in
münferit imzası ile yetkili
kılınmasına oy birliği ile karar
verilmiştir.

(5/A)(16/655138)

**Diyarbakır Ticaret Sicili
Müdürlüğü'nden**
İlan Sıra No:
Sicil No: 13638

Ticaret Ünvanı
AKKAYA GIDA TURİZM
NAKLİYE TEMİZLİK
ÜRÜNLERİ SANAYİ VE
TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ

Ticaret Ünvanı ve sicil numarası
yukarıda yazılı bulunan şirketin
T.C. Çüngüş ilçesi Belediye
Başkanlığı'nın 21.11.2019 tarihli
yazısına istinaden şirket adresinin
numarataj yönetmeliği
doğrultusunda değiştirilerek
Diyarbakır ili Çüngüş Camiisuk
Mahallesi Uzunçarşı Caddesi
No:22 A olarak kayıtlarda mevcut
olduğu bildirilerek şirket adresinin

re'sen tescil ve ilanı istenmiş
olmakla keyfiyetin 21.11.2019
tarihinde re'sen tescil edildiği ilan
olunur.

(1/A)(16/656422)

**Diyarbakır Ticaret Sicili
Müdürlüğü'nden**
İlan Sıra No: 4639
Mersis No: 0251026863700028
Ticaret Sicil/Dosya No: 34424

Ticaret Ünvanı
ÇINAR TAŞINMAZ
DEĞERLEME VE
MÜŞAVİRLİK ANONİM
ŞİRKETİ DİYARBAKIR
ŞUBESİ

Adres: Yenişehir Mahallesi
Büyükalp Cad. Sanoğlu Residence
Sit. No: 11/13
Yenişehir/Diyarbakır

Yukarıda bilgileri verilen şube
ile ilgili olarak aşağıda belirtilen
hususlar müdürlüğümüze ibraz
edilen belgelere istinaden ve Türk
Ticaret Kanunu'na uygun olarak
13.12.2019 tarihinde tescil edildiği
ilan olunur.

Tescil Edilen Hususlar: Adres
Tescile Delil Olan Belgeler:

28.11.2019 Tarihli 2019/20
Sayılı Yönetim Kurulu Kararı

Adres

Yukarıda bilgileri bulunan
şubenin merkezi Yenişehir
Mahallesi Lise Cad. Kurtuluş Sit.
No: 50/3 Yenişehir/Diyarbakır
adresinden, Yenişehir Mahallesi
Büyükalp Cad. Sanoğlu Residence
Sit. No: 11/13
Yenişehir/Diyarbakır adresine
taşınmıştır.

(5/A)(16/655093)

**Diyarbakır Ticaret Sicili
Müdürlüğü'nden**
İlan Sıra No: 4602
Mersis No: 0433047336800012
Ticaret Sicil/Dosya No: 28218

Ticaret Ünvanı
GÜNEŞ PVC ALÜMİNYUM
İNŞAAT SANAYİ VE
TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ

Adres: Çukur Mahallesi Fatih
Sultan Mehmet Caddesi No. 16
Çermik/Diyarbakır

Yukarıda bilgileri verilen şirket
ile ilgili olarak aşağıda belirtilen
hususlar müdürlüğümüze ibraz
edilen belgelere istinaden ve Türk
Ticaret Kanunu'na uygun olarak
11.12.2019 tarihinde tescil edildiği
ilan olunur.

Tescil Edilen Hususlar:
Sermaye Artırımı

Tescile Delil Olan Belgeler:

9.12.2019 Tarihli 004 Sayılı
Genel Kurul Kararı

**İçeriği Değişen Maddelerin
Yeni Hali**
Sermaye Artırımı
Madde 6-

Şirketin sermayesi her biri 1000
TL değerinde 3000 paya ayrılmış

3.000.000,00 TL (Üçmilyon
TL'dir.)

Her biri 1000.- TL değerinde
3000 paya karşılık 3.000.000,00
TL'si Kerim Güneş' tarafından
Muvazaadan ari olarak tamamen
taahhüt edilmiştir. Eski sermayenin
tamamı ödenmiştir. Bu defa
artırılan 2.750.000,00 TL 'ise

A-) 2.750.000,00 TL'si
Diyarbakır SMMM Odasının
21/392 Sicil numaralı Üyesi olan
SMMM Metin Ayana' nın
09.12.2019 tarih ve 009 nolu
raporu ile Bilançomuzdan tespit
edilen

1-) 50.381,95.TL' si Geçmiş yıl
karlarından karşılanmıştır.

2-) 750.000,00' si Şirketin
Ortaklara olan Borçlarından
Karşılanmıştır.

3-) 1.949.618.05.TL Nakdi
sermaye yirmi dört ay içerisinde
ödenecektir Bu husustaki ilanlar
şirket sözleşmesinin ilan maddesi
uyarınca yapılır.

(5/A)(16/655143)

**Diyarbakır Ticaret Sicili
Müdürlüğünden**
İlan Sıra No: 4630
Mersis No: 0293074242600001
Ticaret Sicil/Dosya No: 32720

Ticaret Ünvanı
DEWLEMEND İNŞAAT
ANONİM ŞİRKETİ

Adres: Fırat Mahallesi 507. Sk.
Çeysa Serhat Plaza Sit. No: 9
A/Blok/31 Kayapınar/Diyarbakır

Yukarıda bilgileri verilen şirket
ile ilgili olarak aşağıda belirtilen
hususlar müdürlüğümüze ibraz
edilen belgelere istinaden ve Türk
Ticaret Kanunu'na uygun olarak
12.12.2019 tarihinde tescil edildiği
ilan olunur.

Tescil Edilen Hususlar:
Yönetim Kurulu/Yetkililer,
Şirketin Temsili, Yönetim İç
Yönergesi

Tescile Delil Olan Belgeler:

27.11.2019 tarihli 2019/02 sayılı
Yönetim Kurulu Kararı
27.11.2019 tarihli 2019/03 sayılı
Yönetim Kurulu Kararı
27.11.2019 tarihli 2019/04 sayılı
Yönetim Kurulu Kararı
27.11.2019 tarihli 2019/01 sayılı
Yönetim Kurulu Kararı

Yönetim Kurulu/Yetkililer

681*****38 Kimlik No'lu,
Diyarbakır/Bağlar adresinde
ikamet eden, SERHAT PAMUKÇİ
27.11.2022 tarihine kadar Yönetim
Kuru Üyesi olarak seçilmiştir.

Daha önceden Yönetim Kurulu
Üyesi olan 185*****66 Kimlik
No'lu Diyarbakır/Kayapınar
adresinde ikamet eden NEŞET
ATAY'ın önceki üyeliği sona
ermiştir.

Yeni Atanan Temsilciler

681*****38 Kimlik No'lu,
Diyarbakır/Bağlar adresinde
ikamet eden, SERHAT
PAMUKÇİ; 27.11.2022 tarihine
kadar (Yönetim Kurulu Başkanı)
Temsile Yetkili olarak seçilmiştir.

(Devamı 1647 . Sayfada)

(Başaralı 1646. Sayfada)
Yetki Şekli: Münferiden Temsil Yetkilidir.

Görev Dağılımındaki Değişiklik

Daha önceden Yönetim Kurulu Başkanı görevi olan 185*****66 Kimlik No'lu Diyarbakır/Kayapınar adresinde ikamet eden NEŞET ATAY'ın önceki bu görevi sona ermiştir.

Daha önceden (Yönetim Kurulu Başkanı) Temsile Yetkili görevi olan 185*****66 Kimlik No'lu Diyarbakır/Kayapınar adresinde ikamet eden NEŞET ATAY'ın önceki bu görevi sona ermiştir.

İçeriği Değişen Maddelerin Yeni Hali Şirketin Temsili Madde 8-

27.11.2019 gün ve 11:00'de yapılan Genel Kurulca Yönetim Kurulu üyeliklerine seçilen Serhat PAMUKÇI görev dağılımı aşağıdaki şekilde yapmışlardır. 1- Yönetim Kurulu Başkanlığına Sn. Serhat PAMUKÇI 3(üç) yıl süre ile seçilmişlerdir.2- Sn. Serhat PAMUKÇI'nin 3(üç) Yıl süre ile atacağı imzası ile şirketi; bilcümle bankalar, bakanlıklar kamu kurum ve kuruluşları resmi ve özel idareler, ihale makamları, idare makamları ile üçüncü şahıslar karşısında tam bir yetki ile temsil ve ilzama, şirketi borç ve taahhüt altına sokmaya, genel olarak ahzükabza, şirket adına menkul ve gayrimenkul malların alımı, satımı, kiralanması veya kiraya verilmesi, ahzükabza ipotekler vaz ve fekkine, nizalı ve davalı durumları halle avukatlar tayin ve azle, temlik vermeye, şirket adına bilumum bankaların merkez veya şubelerinde açılmış veya açılacak olan hesap ve kredilerden dilediği kadar ve miktarda dilediği gibi paralar çekmeye, yatırmaya, ahzükabza, şirket adına personel istihdamında bulunmaya, şirket adına çek, senet, bono, emre muharrer senet tanzim ve imzalamaya, sözleşme, şartname, kefaletname vs. sözleşmeleri imzalamaya, SGK, Maliye, Vergi Dairelerinde tam bir yetki ile temsil ve ilzama, şirket adına ihalelere girmeye, pey sürmeye, teklifler vermeye, artırma ve eksiltmelere katılmaya, istihakları almaya, hak edişleri imzalamaya, tahsile ahzükabza, vekaletnameler vermeye, ayrıca şirket iştiğal konularında yapılabilecek tüm işlemlerde şirketi münferit temsil ve ilzama yetkili kılınmasına, sirküler tanzim, tescil ve ilanına, oy birliğiyle karar verilmiştir.

Yönetim İç Yönergesi DEWLEMEND İNŞAAT ANONİM ŞİRKETİ Temsil Yetkisi Hakkında 27.11.2019 Tarihli 01 Sayılı İç Yönerge Birinci Bölüm Amaç, Kapsam Ve Dayanak

Amaç: Madde 1-

Bu iç yönerge; Türk Ticaret Kanunu, ilgili mevzuat ve esas sözleşme hükümleri çerçevesinde, şirketin merkez ve şubelerinde,

şirketin temsili ile ilgili yönetim kurulunun yetkilerinin belirlenmesine ilişkin hususların belirlenmesi amacıyla hazırlanmıştır.

Kapsam: Madde 2-

Bu iç yönerge şirket yönetim kurulunun, temsile ilişki sınırlı yetkili atamasına dair hükümleri içerir, yetkinin devri ile ilgili sorumluluk, çalışma ve faaliyetlerini kapsar.

Dayanak: Madde 3-

Bu iç yönerge; 6102 Sayılı Türk Ticaret Kanunu'nun 371/7 nci maddesi ile ilgili Mevzuat hükümlerine dayanılarak hazırlanmıştır.

İkinci Bölüm Atamaya İlişkin Esaslar

Aşağıda yer alan maddelerdeki düzenlemelerle sınırsız yetkili yönetim kurulu başkanı ve yönetim kurulu başkan yardımcısı ile sınırlandırılmış yetki ve sorumluluklarla şirkete atanacak olan yönetim kurulu üyelerin görev Üvanı, yetki ve yetki sorumluluklarının çerçevesi belirlenmiştir.

Görev Çeşitleri: Madde4- A Grubu Temsil B Grubu Temsil

İş Geliştirme Sorumlusu

Yönetim kuruluna bağlı olarak çalışır. Kaynakların etkin kullanılarak şirketimizin büyüme planlarını oluşturmaya, bu konularda yönetim kuruluna teklif ve öneri sunmaya, gerekirse düzeltici faaliyetlerde bulunmaya, gerekli durumlarda yönetim kuruluna şirket işleyişi ve durumu ile ilgili olarak rapor vermeye, kısa ve uzun vadeli iş planları yapmaya, şirketin faaliyet alanlarında ve ileride faaliyet göstermeyi düşündüğü alanlarda araştırma yapmaya, yöntem belirlemeye, firma ilkeleri ve kalite yönetim modelinin gerektirdiği düzeltici, önleyici ve iyileştirici faaliyet çalışmalarına katılmaya, sözleşmelerin yürütülmesi ile ilgili iş ve işlemleri yapmaya, plan, proje ve yönetim politikaları ve buna bağlı oluşturulan sistemlerin yürütülmesini sağlamaya, 4734 sayılı kamu ihale kanunu ve mevzuatı kapsamında yapılacak ihalelerle ilgili olmak üzere; şirketimiz adına hareketle, ihalelere katılmaya, tekliflerde bulunmaya, teklifleri geri çekmeye, sözleşme imzalamaya, sözleşmelerde değişiklik ve ek sözleşmeler yapmaya, itirazlarda bulunmaya, yazışmaları yapmaya ve bu konularla sınırlı olmak üzere 4734 sayılı kamu ihale Kanunu'na göre yapılacak ihalelere ilişkin sözleşmelerin yürütülmesi konusunda şirket ünvanı altına atacağı münferit imzası ile şirketi temsile ve yönetime yetkilidir. İş geliştirme sorumlusu olarak TC. uyruklu 52450632300 TC. kimlik numaralı Kavaklı Mah. Orta Cad.

No:21 Akçaabat Trabzon adresinde mukim MUAMMER ALTUNTAŞ aksi karar alınana kadar seçilmiştir.

Üçüncü Bölüm Çeşitli Hükümler İç Yönergenin Kabulü Ve Değişiklikler Madde 5-

Bu iç yönerge, DEWLEMEND İNŞAAT ANONİM ŞİRKETİ yönetim kurulu onayı ile yönetim kurulu tarafından yürürlüğe konulur, iç yönergede yapılacak değişiklikler ve yönerge düzenlenmesi de aynı usule tabidir.

Yürürlük Madde 6-

DEWLEMEND İNŞAAT ANONİM ŞİRKETİ 'nin 27.11.2019 tarih ve 01 sayılı iş bu iç yönergesi yönetim kurulunca kabul edilmiş olup, kabul tarihi olan 27.11.2019 tarihinde yürürlüğe girer.

(1/A)(16/657249)

Diyarbakır Ticaret Sicili Müdürlüğü'nden İlan Sıra No: Sicil No:16165

Ticaret Ünvanı AR- CAN İNŞAAT NAKLİYE GIDA TURİZM TEKSTİL SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ

Ticaret Ünvanı ve sicil numarası yukarıda yazılı bulunan şirketin T.C. Diyarbakır Büyükşehir Belediye Başkanlığı İmar ve Şehircilik Dairesi Başkanlığı'nın 05.12.2019 tarih ve 42448321.622.01- E.27338 sayılı yazısına istinaden şirket adresinin numarataj yönetmeliği doğrultusunda değiştirilerek Diyarbakır ili Yenişehir ilçesi Seyrantepe Sanayi Mahallesi Sanayi Sitesi 19. Sokak No:8 (Adres Kodu: 1446129080) olarak kayıtlarda mevcut olduğu bildirilerek şirket adresinin re'sen tescil ve ilanı istenmiş olmakla keyfiyetin 05.12.2019 tarihinde re'sen tescil edildiği ilan olunur.

(1/A)(16/656417)

UMUMİ HEYET TOPLANTILARI

Diyarbakır Ticaret Sicili Müdürlüğü'nden İlan Sıra No: 4643 Mersis No: 0330093636600017 Ticaret Sicil/Dosya No: 35197

Ticaret Ünvanı EKOL EKSPRES KARGO ANONİM ŞİRKETİ DIYARBAKIR ŞUBESİ

Adres: Bağcılar Mahallesi Siverek Cad. Gündem Tekstil Sit. No: 67/2 Bağlar/Diyarbakır

Yukarıda bilgileri verilen şube ile ilgili olarak aşağıda belirtilen hususlar müdürlüğümüze ibraz edilen belgelere istinaden ve Türk Ticaret Kanunu'na uygun olarak 13.12.2019 tarihinde tescil edildiği ilan olunur.

Tescil Edilen Hususlar: Kuruluş

1. Merkeze Ait Bilgiler

Ünvanı: EKOL EKSPRES KARGO ANONİM ŞİRKETİ
Kayıtlı Oldu TSM: İstanbul Ticaret Sicili Müdürlüğü
Tescil Tarihi: 05- 02- 2018 10:24:00
Mersis No: 0330093636600001
Sermayesi: 250000,00 TL
Merkezi: Eyüp Sultan Mahallesi Mehmet Akif Cad. No: 3 A/_ Sancaktepe/İstanbul
İşletme Konusu: Sözleşmesinde yazılı hususlar.
Süresi:Sınırsız
Merkezin yetkili kişileri;
Adı Soyadı: AHMET MUSUL
Vatandaşlığı: Türkiye
Kimlik Numarası: 266*****18
Yerleşim Yeri: İstanbul /Kadıköy

Adı Soyadı: RASİM KARTAL
Vatandaşlığı: Türkiye
Kimlik Numarası: 299*****10
Yerleşim Yeri: İstanbul /Çekmeköy

2. Şubeye Ait Bilgiler

Şubenin Kuruluşuna Karar Veren Yetkili Organın;

Adı Yönetim Kurulu Kararı
Karar No: 2019/15
Karar Tarihi: 06- 12- 2019
Ticaret Ünvanı: EKOL EKSPRES KARGO ANONİM ŞİRKETİ DIYARBAKIR ŞUBESİ
Şubenin Merkezi:Bağcılar Mahallesi Siverek Cad. Gündem Tekstil Sit. No: 67/2 Bağlar/Diyarbakır

3. Şubenin Temsilcilerine Ait Bilgiler

Adı Soyadı/Ünvanı: NEZİH DOĞAN AŞICI
Kimlik/Pasaport No/Mersis No: 348*****82
Yerleşim Yeri: İstanbul/ Sancaktepe
Görev: Şube Müdürü
Temsil Yetkisinin Kapsamı: Münferiden Temsile Yetkilidir.
Yetki Süresi: Aksi Karar Alıncaya Kadar

(5/A)(16/655096)

Diyarbakır Ticaret Sicili Müdürlüğü'nden İlan Sıra No: 4644 Mersis No: 0310100611800002 Ticaret Sicil/Dosya No: 35196

Ticaret Ünvanı DOST AKADEMİ İSG EĞİTİM DANIŞMANLIK HİZMETLERİ SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ DIYARBAKIR ŞUBESİ

Adres: Bağcılar Mahallesi Aram Tigran Blv. Meram- 5- Damla Sit. A8/Blok Apt. No: 10 Ha Bağlar/Diyarbakır

Yukarıda bilgileri verilen şube ile ilgili olarak aşağıda belirtilen hususlar müdürlüğümüze ibraz edilen belgelere istinaden ve Türk Ticaret Kanunu'na uygun olarak 13.12.2019 tarihinde tescil edildiği ilan olunur.

Tescil Edilen Hususlar: Kuruluş

Tescile Delil Olan Belgeler:

Şube Elazığ 3. Huzurunda İmzalanmıştır.

1. Merkeze Ait Bilgiler

Ünvanı: DOST AKADEMİ İSG EĞİTİM DANIŞMANLIK HİZMETLERİ SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ
Kayıtlı oldu TSM: Elazığ Ticaret Sicili Müdürlüğü
Tescil Tarihi: 11- 07- 2018 04:33:00
Mersis No: 0310100611800001
Sermayesi: 20000,00 TL
Merkezi: Ataçehir Mahallesi Ergenekon Sk. No: 1/2 Merkez/Elazığ
İşletme Konusu: Sözleşmesinde yazılı hususlar.
Süresi:Sınırsız
Merkezin yetkili kişileri;
Adı Soyadı: ERDAL ARSLAN
Vatandaşlığı: Türkiye
Kimlik Numarası: 438*****44
Yerleşim Yeri: Şanlıurfa/Karaköprü

2. Şubeye Ait Bilgiler

Şubenin Kuruluşuna Karar Veren Yetkili Organın;
Adı Genel Kurul Kararı
Karar No: 01/2019
Karar Tarihi: 09- 12- 2019
Ticaret Ünvanı: DOST AKADEMİ İSG EĞİTİM DANIŞMANLIK HİZMETLERİ SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ DIYARBAKIR ŞUBESİ
Şubenin Merkezi - .Bağcılar Mahallesi Aram Tigran Blv. Meram- 5- Damla Sit. A8/Blok Apt. No: 10 Ha Bağlar/Diyarbakır

3. Şubenin Temsilcilerine Ait Bilgiler

Adı Soyadı/Ünvanı: ERDAL ARSLAN
Kimlik/Pasaport No/Mersis No: 438*****44
Yerleşim Yeri: Şanlıurfa/ Karaköprü
Görev: Şube Müdürü
Temsil Yetkisinin Kapsamı: Münferiden Temsile Yetkilidir.
Yetki Süresi: Aksi Karar Alıncaya Kadar

(5/A)(16/655095)

Diyarbakır Ticaret Sicili Müdürlüğü'nden İlan Sıra No: 4585 Mersis No: 0480041385400018 Ticaret Sicil/Dosya No: 18759

Ticaret Ünvanı İSKANOĞULLARI İNŞAAT NAKLİYE PETROL ÜRÜNLERİ MADENCİLİK SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ

Adres: Peyas Mah.Fırat Bulvarı 213.Sok. Özgüvenel 1 Apt. Kat:1 No:2 Kayapınar/Diyarbakır

Yukarıda bilgileri verilen şirket ile ilgili olarak aşağıda belirtilen hususlar müdürlüğümüze ibraz edilen belgelere istinaden ve Türk Ticaret Kanunu'na uygun olarak

(Devamı 1648 . Sayfada)